РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2023 ( 44
х. Платово

                                    О выделении специальных мест
                    для размещения печатных агитационных материалов
                  зарегистрированных кандидатов и информационных
                        материалов в Ковалевском сельском поселении.
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи подготовкой  проведения предстоящих выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»:

       Администрация Ковалевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий Красносулинского района на территории каждого избирательного участка Ковалевского сельского поселения, расположенных не ближе 50 метров от избирательного участка:

Избирательный участок №994
- у здания ФАП х. Нижняя Ковалевка – х. Нижняя Ковалевка, ул. Мичурина, дом 33 А, на информационном стенде;

Избирательный участок №995

- в районе таксофона ст. Замчалово – ст. Замчалово, ул. Кооперативная, дом 11, на информационном стенде;

Избирательный участок №997

- у здания СДК х. Платово – х. Платово, ул. Советская, дом 88 А, на информационном стенде;
- в х. Ясный – х. Ясный, ул Петровского, дом 9, на информационном стенде;

-остановочный павильон х. Верхняя Ковалевка – х. Верхняя Ковалевка, ул. Лермонтова, дом 30, на информационном стенде.

2. Постановление Администрации Ковалевского сельского поселения от 30.07.2020г. №73 «О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Ковалевского сельского поселения.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ковалевского сельского поселения                                                     Н.В. Изварин